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REFERAT KRETSSTYREMØTE      Referat nr. 03/25-27  
Vedr. formål  Kretsstyremøte VOGTK  
Møtested og tid  Oslo, Deichman Majorstua 

13.05.25 kl. 17:00 – 20:30 
mat fra 16.00    

Til stede  Bodil Aas  
Christian Thomassen 
Sandra A Madsen 
Irene Anita Wara 
Trond Syversen (Vara) 

Forfall Fredrik Domaas 
Marlou Beulens 

Referat sendes til  Oslo Idrettskrets  
Viken Idrettskrets  
Norges Gymnastikk- og Turnforbund  
Kontrollutvalg  
Utvalgene  

Referent  Christian Thomassen og Bodil Aas 
Neste møte   03.06.25 

  
 
Møtet startet med fellesmøte med NGTFs administrasjon og de øvrige kretsene 17:00 til 18:00. 
 
Åpning av møtet ved styrets leder. 
Godkjenning av innkalling og saksliste. 
En sak til eventuelt, sak 35/25-27 
 
26/25-27: Godkjenne referat KS møte 22.04.25 
Referatet er allerede godkjent på Teams. 
   
Vedtak: Referat godkjent.  
  
   
Sak 15/25-27: Utvalg - status og veien videre (styremøte 22.04) 
Styret diskuterte generelt om utvalg og mulighetene for etablering av arbeidsgrupper med mindre 
formalia og forpliktelser enn det som gjelder for kretsens ordinære utvalg. Styret drøftet spesifikt 
arbeidsgrupper for veteraner og ungdomsutvalg/arbeidsgruppe knyttet til breddeaktiviteter. 
 
Vedtak: Styret arbeider videre med kontaktskapende aktivitet og etableringer. Arbeid med et 
ungdomsutvalg/-gruppe sees i sammenheng med sak 16/25-27. 
 
  
Sak 16/25-27: Etablering av prosjektgruppe (styremøte 22.04) 
Saksansvarlig: Sandra og Irene 
Sandra har jobbet med å etablere en prosjektgruppe som skal utvikle et konsept for et nytt 
breddearrangement i kretsen, med spesielt fokus på ungdom. Kartlegging av mulige ungdommer og 
klubber er igangsatt og det vil bli sendt ut invitasjoner. Det samarbeides også med forbundet (Stina 
Kajsa Colleou). Det ønskes at gruppen deltar på kick-of i slutten av august. 
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Vedtak: Sandra og Irene arbeider videre med rekruttering og planarbeid for prosjekt-
/ungdomsgruppe, som følges opp på neste styremøte.  
 
 

Sak 17/25-27: Tilskuddsordningen til VOGTK (styremøte 22.04) 
Saksansvarlig: Bodil og Fredrik 
Forslag til tilskuddsordningen ble diskutert, herunder tingvedtatt budsjett og mulig fordeling knyttet til 
ulike tiltaksområder. Diskusjonen på kretstinget ga også fører styret må forholde seg til. Støtte til 
Utdanning skal prioriteres retning breddeaktiviteter og ungdom. Vi drøftet også fremtidige 
støtteordninger, med mål om forenklinger og en enda mer politisk styring. Søknadskjema og 
tildelinger gjelder i første omgang for kalenderåret 2025. Klubbene kan søke på gjennomførte tiltak 
inneværende år.   
 
Vedtak: Christian og Bodil jobber videre med rammer i henhold til budsjetter samt tekster til 
utlysningen. De holder styret orientert fortløpende. 
  
  
Sak 18/25-27: Oppdatering av fullmaktsmatrisen (styremøte 22.04.) 
Christian gjennomgikk en justert versjon av fullmaktsmatrisen. Matrisen inneholder mer konkretisering 
av fullmakter, herunder beløpsgrenser og inkluderer flere i VOGTKs organisasjon. 
 
Vedtak: Den justerte versjonen av fullmaktsmatrisen godkjennes. Den distribueres til alle utvalgene 
samt kontrollutvalget. 
 
 

Sak 21/25-27 Økonomirapportering per april måned (utsatt fra 22.04.) 
Det foreligger rapport per 30.04.2025. Christian gjennomgikk merknader til rapporteringen som var 
forelagt i eget dokument. Kretsens drift er forsvarlig. Det er gjennomført overføringer til 
høyrentekonto.  
 
Vedtak: Regnskapet tatt til orientering. Christian og Trond ser på videre plasseringer av midler for å 
oppnå enda bedre renter. Rapport deles også med kontrollutvalget. 
 
 

Sak 27/25-27: Søknad om kreditering av faktura: 
Styret har mottatt henvendelse fra Oslo Turnforening som søker om kreditering av kursavgiften for 
sikringskurs 1 for en av deres trenere som ble forhindret fra deltakelse grunnet sykdom. Avmelding 
var ikke mulig etter påmeldingsfristen. 
 
Vedtak: Kretsstyret innvilger refusjon av kursavgiften. For senere henvendelser kan dette gjøres av 
AU/administrasjonen. Vi forutsetter at kretsen mottar sykemelding/legeattest for å refundere 
kursavgifter. 
 
 
Sak 28/25-27: Sommeravslutning for kretsstyret og utvalg 10. Juni kl. 1800. 
Som tidligere ønsker vi å samle styret og utvalgene til en sommeravslutning som takk for innsatsen 
siste halvår. 
 
Vedtak: Sted og utsending av invitasjon med påmelding koordineres med administrasjonen.  
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Informasjonssaker: 
 
 
Sak 29/25-27: Gjennomgang referat NGTF 
Ingen nye referat. 
 
Vedtak: Styret tok saken til etterretning. 
 
 
Sak 30/25-27: Orientering fra Styreleder: 
Saksansvarlig styreleder. 
Christian og Bodil deltok på ledermøtet. Viktig sak for NGTF på idrettstinget, sak 18.16: Tilskudd 
basert på antall medlemstall skal representere alle medlemmer. Se vedlegg/kopi fra tingpapirene 
Idrettstinget 2025 og sak 33/25-27. 
 
Irene, Christian og Bodil ryddet lageret på Ryen, kjøpte inn hyller og merket ting som er lagret. Vi må 
ha enda en gjennomgang av hva som kan kastes eller gis bort ved en senere anledning. 
 
Vedtak: Styret tok saken til etterretning. 
 
 
Sak 31/25-27: Orientering fra administrasjonen 
Saksansvarlig: Administrasjonen 
Øistein Lunde, ass. gen.sek. deltok i styremøtet på denne saken. Delte informasjon om 
organisasjonen og overgang til at ny organisasjonskonsulent starter opp etter ferien. Inntil da bistår 
Øistein og Camilla i den daglige oppfølgingen av kretsen. Vi drøftet også temaet økonomiske 
barrierer herunder tilskudd til medlemmer 0-5 år som er til behandling på Idrettstinget. 
 
Vedtak: Styret tok saken til etterretning. 
 
 
Sak 32/25-27: Orientering fra utvalg 
Saksansvarlig: Styremedlemmer som er kontaktpersoner mot utvalg 
Bodil har snakket med TK og TM og utvalgene vil se på reiser til Landsfinalen.  
 
Vedtak: Styret tok saken til etterretning 
 
 
Sak 33/25-27: Representasjon: 
Leder og nestleder var representert ved ledermøte til Viken idrettskrets, tirsdag 6. mai. 2025. 
Idrettstinget og saksdiskusjon fylte halve møtet - hvor også NGTFs sak om tilskudd til medlemmer 
også skal inkludere 0-5 år ble drøftet. VOGTK fremhevet tiltaket som et inkluderende tiltak hva gjelder 
økonomiske barrierer for barnefamilier, samtidig som at idretten samlet må se det positive ved at 
idretten selv introduserer idrettslek og motorisk utfordring som sosial arena. Vi erfarer støtte fra halve 
forsamlingen og at idrettskretsstyret dermed står fritt til å avgi den stemmen de ønsker. 
 
26.-27. april møtte Christian på vegne KS i forbindelse med KM RG junior og senior i Njårdhallen 
(arrangør Njård RG). 
 
10. Mai møtte Bodil på vegne av KS i forbindelse med KM RG rekrutt i Sofiemyrhallen (arrangør 
Kolbotn IL alliance RG). 
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Vedtak: Styret tok saken til etterretning. 
 
 
34/25-27: Kommunikasjonsstrategier for tingperioden 
Med ny styresammensetning og erfaringer fra tidligere periode - er det ønskelig at styret diskuterer 
kommunikasjon med lagene. Dette gjelder blant annet: 

• Info om styrets og dets arbeid – i hvilke kanaler? 
• Rutiner ved nyhetsbrev; hva deles, hvor ofte og i hvilken form? 
• Region-/klubbesøk for perioden. 

Styret er også åpne på innspill fra klubbene på dette. Dette diskuteres i neste styremøte. 
 
Vedtak: Styret ønsker å diskutere dette over flere møter og fortsetter prosessen i neste styremøte 3. 
juni.  
 
 
Sak 35/25-27: Eventuelt  
Invitasjon fra Fredrikshalds Turnforening, sommeravslutning, søndag 15. Juni 2025 . 
 
Vedtak: Styret takker for invitasjonen og bekrefter at vi deltar.  
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